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ایران با چشمانی باز و بدون از یاد بردن رویدادهای سال گذشته وارد مسیر دیپلماسی می‌شود. تعهدات باید محترم شمرده

شوند. برابری در جایگاه، احترام متقابل و منافع متقابل صرفاً شعار نیستند؛ ضرورتی اجتناب‌ناپذیر و از پایه‌های یک توافق پایدار
به شمار می‌روند.

پیام عراقچی در آستانه گفت‌وگوهای مسقط؛ 

وزیر خارجه ایران پیش از آغاز گفت‌وگوهای هسته‌ای تهران-واشنگتن در عمان نوشت:

تعهدات باید محترم شمرده شوند. برابری در جایگاه، احترام متقابل و منافع متقابل صرفاً شعار نیستند؛ بلکه ضرورتی
اجتناب‌ناپذیر و از پایه‌های یک توافق پایدار به شمار می‌روند.

به گزارش اسپادانا خبر، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز جمعه و ساعاتی پیش از
گفت‌وگوهای هسته‌ای ایران و آمریکا در مسقط، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

ایران با چشمانی باز و بدون از یاد بردن رویدادهای سال گذشته وارد مسیر دیپلماسی می‌شود. ما با حسن نیت وارد تعامل
می‌شویم و در عین حال، قاطعانه بر حقوق خود ایستادگی می‌کنیم. تعهدات باید محترم شمرده شوند. برابری در جایگاه، احترام

متقابل و منافع متقابل صرفاً شعار نیستند؛ بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر و از پایه‌های یک توافق پایدار به شمار می‌روند.

 

بیانیه عمان درباره روند گفت‌وگوهای ایران و آمریکا

وزارت خارجه عمان با اشاره به دیدارهای وزیر خارجه این کشور با رؤسای هیات‌های ایران و آمریکا، اعلام کرد:

با توجه به اهتمام طرف‌ها برای موفقیت این گفت‌وگوها در راستای تحقق امنیت و ثبات پایدار، بر اهمیت آن‌ها تأکید شد.

 

Page 1 of 3



بر حقوق خود ایستادگی می‌کنیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

وزارت امور خارجه عمان روز جمعه و در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس در خصوص روند گفت‌وگوهای ایران و آمریکا در
مسقط توضیحاتی را ارائه کرد:

در چارچوب میزبانی سلطنت عمان از مذاکرات مربوط به پرونده هسته‌ای ایران، صبح امروز جناب آقای «بدر بن حمد
البوسعیدی» وزیر امور خارجه، به‌طور جداگانه رایزنی‌هایی با هیأت ایرانی به ریاست جناب آقای دکتر «سید عباس عراقچی» و

نیز با هیأت آمریکایی به ریاست «استیو ویتکاف» نماینده ویژه رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا و «جرد کوشنر» انجام داد.

وزارت خارجه عمان با بیان اینکه «این رایزنی‌ها بر فراهم‌سازی شرایط مناسب برای ازسرگیری مذاکرات دیپلماتیک و فنی
متمرکز بود»، تصریح کرد:

در عین حال، با توجه به اهتمام طرف‌ها برای موفقیت این گفت‌وگوها در راستای تحقق امنیت و ثبات پایدار، بر اهمیت آن‌ها
تأکید شد.
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مسقط اعلام کرده که «وزیر امور خارجه سلطنت عمان همچنین بار دیگر بر تعهد این کشور به تداوم حمایت از گفت‌وگو و
نزدیک‌سازی دیدگاه‌های طرف‌ها تأکید کرد و آمادگی عمان را برای همکاری با شرکای مختلف به‌منظور دستیابی به راه‌حل‌های

سیاسی توافقی که با اهداف و انتظارات مورد نظر همسو باشد، اعلام کرد.»

البوسعیدی در پایان، مراتب قدردانی عمیق خود را از تلاش‌های کشورهای منطقه که از این مذاکرات حمایت می‌کنند، ابراز
داشت.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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